117.304,42Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

117.304,42
Importe en Letras : CIENTO DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CUATRO EUROS CON CUARENTA Y DOS  CENTIMOS

INCORPORACIÓN DE REMANENTES Nº 4. R.A. 382/2025 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

117.304,42Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

117.304,42
Importe en Letras : CIENTO DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CUATRO EUROS CON CUARENTA Y DOS  CENTIMOS

INCORPORACIÓN DE REMANENTES Nº 4. R.A. 382/2025 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

92020      6260033      24000033          25             92020      6360033      24000033         
Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

207.601,29
Importe en Letras : DOSCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS UNO EUROS CON VEINTINUEVE  CENTIMOS

Modific. Crédito nº 4/2025. Incorporación de remanentes nº 3/2025;  R.A. nº 204/2025 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

87010        24000032          25                        87010        24000033         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

207.601,29
Importe en Letras : DOSCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS UNO EUROS CON VEINTINUEVE  CENTIMOS

Modific. Crédito nº 4/2025. Incorporación de remanentes nº 3/2025;  R.A. nº 204/2025 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25                        87010        24000034         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

419.780,07
Importe en Letras : CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA EUROS CON SIETE  CENTIMOS

IRE 1 INGRESOS GFA23000008 Y 24000034,( FALTA 24000011) Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25                        87010        24000011         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

44.234,80
Importe en Letras : CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS CON OCHENTA  CENTIMOS

IRE 1 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

Fecha: Fecha: Fecha: Fecha:
N.I.F.

[...]

333        625          23000008          25             333        62900        23000008         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

464.014,87
Importe en Letras : CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CATORCE EUROS CON OCHENTA Y SIETE  CENTIMOS

IRE 1 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

Fecha: Fecha: Fecha: Fecha: